添付資料９

資金の使途及び調達方法の内訳等に関する説明書	Comment by 作成者: ※○○株式会社が特定研究成果活用支援事業を実施するに当たり、必要な資金の額を記載してください。また、その資金の使途と、資金の調達方法について、内訳を具体的に記載してください。

令和○年○月○日
文部科学大臣　殿
経済産業大臣　殿
住　所　○○県○○市○○－○○
名　称　○○株式会社　発起人
国立大学法人○○大学
学長　氏　　名

省令第２条第２項第１号リの規定に基づき、資金の使途及び調達方法の内訳等について下記の通り説明します。

記

1． 資金の額
（1） ○○株式会社　　　　　　　　　　　○○億円
（2） 設立予定の投資事業有限責任組合　　○○億円

2． 資金の使途	Comment by 作成者: ※具体的に記載してください。
（1） ○○株式会社
（2） 設立予定の投資事業有限責任組合

3． 資金の調達方法
（１） ○○株式会社
（２） 設立予定の投資事業有限責任組合